
Akcia: 1.kolo Slovenského pohára JIPAST žiakov   Prievidza 11.3. 2018

Miesto konania : Prievidza Kategória : mladší žiaci 

Dátum konania : 11.3.2018

Akrobacia Kôň Kruhy Preskok Bradlá Hrazda V.
mladší žiaci T.

P.č. Reg. č. Meno a Priezvisko R.n. Klub Tréner D zn.E VZ D zn.E VZ D zn.E VZ 1skok 2.skok VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E Pen. VZ S
1 01369 Andrej Babiak 2007 UMB BB Babiaková 6,0 7,50 13,50 4,0 8,45 12,45 4,5 8,00 12,50 13,00 13,50 13,250 4,0 6,70 0,00 10,70 3,00 8,15 0,00 11,15 73,55 II.

2 00700 Sebastián Samson 2007 UMB BB Kremnický 6,5 8,00 14,50 5,5 7,80 13,30 6,0 8,55 14,55 14,00 14,60 14,300 6,0 8,60 0,00 14,60 5,50 8,75 0,00 14,25 85,50 I.

3 00555 Peter Kremnický 2007 UMB BB Kremnický 6,5 8,00 14,50 6,5 8,90 15,40 6,0 8,80 14,80 14,10 14,50 14,300 4,5 8,25 0,00 12,75 5,50 8,60 0,00 14,10 85,85 I.

4 00706 Sebastián Stračina 2008 Slávia UK BA Krištof 6,0 7,70 13,70 6,5 7,80 14,30 6,0 8,35 14,35 13,40 13,40 13,400 6,5 8,30 0,50 14,30 5,50 8,30 0,00 13,80 83,85 I.

5 00699 Teo Rzounek 2008 Slávia UK BA Zvalo 6,5 8,10 14,60 5,0 8,90 13,90 6,0 8,55 14,55 13,50 14,50 14,000 6,5 8,35 0,50 14,35 5,50 8,75 0,00 14,25 85,65 I.

6 00711 Lukáš Tančin 2007 TJ Sokol ŠŠG P-T PO T.Klaček 6,5 5,70 12,20 4,0 8,80 12,80 5,0 7,30 12,30 13,50 13,30 13,400 5,0 7,85 0,00 12,85 4,5 7,15 0,00 11,65 75,20 I.

7 00704 Adam Smaho 2008 GK Elán Prievidza Šimoňák 4,0 6,10 10,10 4,0 8,05 12,05 4,0 7,85 11,85 13,00 13,00 13,000 4,0 8,40 3,00 9,40 3,0 8,25 0,00 11,25 67,65 III.

8 00666 Jakub Bonko 2006 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 6,0 6,40 12,40 4,0 7,35 11,35 4,0 7,55 11,55 13,00 14,40 13,700 4,0 7,65 0,50 11,15 4,0 7,85 0,00 11,85 72,00 II.

9 00698 Roman Ralaus 2007 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,0 5,40 10,40 4,0 7,05 11,05 3,5 6,95 10,45 12,50 13,00 12,750 4,0 7,30 1,50 9,80 3,0 6,00 0,00 9,00 63,45 III.

D1  Kremnická Rupčík Varga Kremnická Rupčík Varga

E1 Michňák Hartmann Galátová Michňák Hartmann Galátová

E2 Ralaus Pavlíček Greguška Ralaus Pavlíček Greguška

Hlavný rozhodca : Tibor Bohňa

Výsledková listina mladší žiaci celková

Akcia: 1.kolo Slovenského pohára JIPAST žiakov   Prievidza 11.3. 2018

Miesto konania : Prievidza Kategória : mladší žiaci 

Dátum konania : 11.3.2018

Akrobacia Kôň Kruhy Preskok Bradlá Hrazda V.

mladší žiaci T.

P.č. Reg. č. Meno a Priezvisko R.n. Klub Tréner D zn.E VZ D zn.E VZ D zn.E VZ 1skok 2.skok VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E Pen. VZ S
1 00555 Peter Kremnický 2007 UMB BB Kremnický 6,5 8,00 14,50 6,5 8,90 15,40 6,0 8,80 14,80 14,10 14,50 14,300 4,5 8,25 0,00 12,75 5,5 8,60 0,00 14,10 85,85 I.

2 00699 Teo Rzounek 2008 Slávia UK BA Zvalo 6,5 8,10 14,60 5,0 8,90 13,90 6,0 8,55 14,55 13,50 14,50 14,000 6,5 8,35 0,50 14,35 5,5 8,75 0,00 14,25 85,65 I.

3 00700 Sebastián Samson 2007 UMB BB Kremnický 6,5 8,00 14,50 5,5 7,80 13,30 6,0 8,55 14,55 14,00 14,60 14,300 6,0 8,60 0,00 14,60 5,5 8,75 0,00 14,25 85,50 I.

4 00706 Sebastián Stračina 2008 Slávia UK BA Krištof 6,0 7,70 13,70 6,5 7,80 14,30 6,0 8,35 14,35 13,40 13,40 13,400 6,5 8,30 0,50 14,30 5,5 8,30 0,00 13,80 83,85 I.

5 00711 Lukáš Tančin 2007 TJ Sokol ŠŠG P-T PO T.Klaček 6,5 5,70 12,20 4,0 8,80 12,80 5,0 7,30 12,30 13,50 13,30 13,400 5,0 7,85 0,00 12,85 4,5 7,15 0,00 11,65 75,20 I.



6 01369 Andrej Babiak 2007 UMB BB Babiaková 6,0 7,50 13,50 4,0 8,45 12,45 4,5 8,00 12,50 13,00 13,50 13,250 4,0 6,70 0,00 10,70 3,00 8,15 0,00 11,15 73,55 II.

7 00666 Jakub Bonko 2006 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 6,0 6,40 12,40 4,0 7,35 11,35 4,0 7,55 11,55 13,00 14,40 13,700 4,0 7,65 0,50 11,15 4,0 7,85 0,00 11,85 72,00 II.

8 00704 Adam Smaho 2008 GK Elán Prievidza Šimoňák 4,0 6,10 10,10 4,0 8,05 12,05 4,0 7,85 11,85 13,00 13,00 13,000 4,0 8,40 3,00 9,40 3,0 8,25 0,00 11,25 67,65 III.

9 00698 Roman Ralaus 2007 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,0 5,40 10,40 4,0 7,05 11,05 3,5 6,95 10,45 12,50 13,00 12,750 4,0 7,30 1,50 9,80 3,0 6,00 0,00 9,00 63,45 III.

D1  Kremnická Rupčík Varga Kremnická Rupčík Varga

E1 Michňák Hartmann Galátová Michňák Hartmann Galátová

E2 Ralaus Pavlíček Greguška Ralaus Pavlíček Greguška

Hlavný rozhodca : Tibor Bohňa

Výsledková listina mladší žiaci po ročníkoch

Akcia: 1.kolo Slovenského pohára JIPAST žiakov   Prievidza 11.3. 2018

Miesto konania : Prievidza Kategória : mladší žiaci 

Dátum konania : 11.3.2018

Akrobacia Kôň Kruhy Preskok Bradlá Hrazda V.

mladší žiaci T.

P.č. Reg. č. Meno a Priezvisko R.n. Klub Tréner D zn.E VZ D zn.E VZ D zn.E VZ 1skok 2.skok VZ D zn.E Pen. VZ D zn.E Pen. VZ S
1 00666 Jakub Bonko 2006 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 6,0 6,40 12,40 4,0 7,35 11,35 4,0 7,55 11,55 13,00 14,40 13,700 4,0 7,65 0,50 11,15 4,0 7,85 0,00 11,85 72,00 II.

1 00555 Peter Kremnický 2007 UMB BB Kremnický 6,5 8,00 14,50 6,5 8,90 15,40 6,0 8,80 14,80 14,10 14,50 14,300 4,5 8,25 0,00 12,75 5,50 8,60 0,00 14,10 85,85 I.

2 00700 Sebastián Samson 2007 UMB BB Kremnický 6,5 8,00 14,50 5,5 7,80 13,30 6,0 8,55 14,55 14,00 14,60 14,300 6,0 8,60 0,00 14,60 5,50 8,75 0,00 14,25 85,50 I.

3 00711 Lukáš Tančin 2007 TJ Sokol ŠŠG P-T PO T.Klaček 6,5 5,70 12,20 4,0 8,80 12,80 5,0 7,30 12,30 13,50 13,30 13,400 5,0 7,85 0,00 12,85 4,5 7,15 0,00 11,65 75,20 I.

4 01369 Andrej Babiak 2007 UMB BB Babiaková 6,0 7,50 13,50 4,0 8,45 12,45 4,5 8,00 12,50 13,00 13,50 13,250 4,0 6,70 0,00 10,70 3,00 8,15 0,00 11,15 73,55 II.

5 00698 Roman Ralaus 2007 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,0 5,40 10,40 4,0 7,05 11,05 3,5 6,95 10,45 12,50 13,00 12,750 4,0 7,30 1,50 9,80 3,0 6,00 0,00 9,00 63,45 III.

1 00699 Teo Rzounek 2008 Slávia UK BA Zvalo 6,5 8,10 14,60 5,0 8,90 13,90 6,0 8,55 14,55 13,50 14,50 14,000 6,5 8,35 0,50 14,35 5,50 8,75 0,00 14,25 85,65 I.

2 00706 Sebastián Stračina 2008 Slávia UK BA Krištof 6,0 7,70 13,70 6,5 7,80 14,30 6,0 8,35 14,35 13,40 13,40 13,400 6,5 8,30 0,50 14,30 5,50 8,30 0,00 13,80 83,85 I.

3 00704 Adam Smaho 2008 GK Elán Prievidza Šimoňák 4,0 6,10 10,10 4,0 8,05 12,05 4,0 7,85 11,85 13,00 13,00 13,000 4,0 8,40 3,00 9,40 3,0 8,25 0,00 11,25 67,65 III.

D1  Kremnická Rupčík Varga Kremnická Rupčík Varga

E1 Michňák Hartmann Galátová Michňák Hartmann Galátová

E2 Ralaus Pavlíček Greguška Ralaus Pavlíček Greguška

Hlavný rozhodca : Tibor Bohňa


